8BPUBLICA DEL ECUADOR-

o3
E z,

© . sUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS

a
i r
s
Jr )
A
‘
l-
Fl
-

e $8-2-5~5 PARO@A&
e ERWSQLLAS 029
SUB-INTENDENTE DE INSPECCION Y coNTRo'L .

Hn ej ercicio de la delegacién conferida por la sefiora Superintendente de Companias sezﬂn ER&

i

- solucién N° 85——1—-()1—3—00003 _ . | .

CONSIDERANDO

QLe mediante Informe de Control N° 30 de ‘H,.,‘..__,__.T___; deil Departmnénto de

mmtmlwta Enfidad, se establece sy ggrpafia o
| O 1o ha enviado dentro del le

e €Xpediente N°
ME Ley, copias autorizadas del Balance General Anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias, &s}

como de las memorias e informes de los adminis tradores .y de los Organismos de flscallzaclon Y
mas documentos exigidos en el Reglamente de Informacmnes que las compaiiies deben enma:r %

“ia Superintendencia, y que corvesponden al (los) ejercicio (8) fmanmero (s) de SIS

1987

il skt N py i wiiphis syl e N L N P ey L S S g S e el sy el S S A SN P g g e ol "N A A TR N, -l S - ol S i Pl S Sk el -k i el T e gk e ﬂﬁ-_-“_-—*ﬂlm o e el S

wtldo a la Instltucmn, consta reg'lstrado ¢0-
POLIT AGUIREE TNPOLAG C.LPRL. o

»
’

Que, de acuerdo con el ﬁlltxmo no

mo administrador %ww W e e o e et

- A il

Que, el Artfciilo 25 de la Ley de Compafifas faculta al Supermbendehte de Compaiifas san-.
:ionar con multa al administrador de la compaiifa, por la omisién sefialada en. el considerando pn

mero,

Que, de acuerdo con el Articulo 22 de la Ley N©? 58, refermatoria de la Ley de’ Companiaa -
por Resolucién N° 87—1—6-—3-—00008, de 30 de junio de 1987, publicada en el Registro Oficial
Ne- '723 de 7 de julio de 1987, se es‘rablece la tabla que gradtia el monto de la multa.,

" En uso de la facu}tad confenda

\

RESUELVE:

B ' POLIT AGUIRRE
“ ULO PRIMERO — IMPONER a titulo persona] al sefior
ML AL &m_.________._____-.., administr a.dor “le I% compania -

tunamente : é“ﬁ"éﬁ@iﬁ’ﬁ&?mﬁ”&?&"ﬁ" al-li;;l-o; :iocumeni:-;s-?efendos en el eonsiderando pri-
mero de esta Resolucién; advirtiéndole gpe la multa podré repetlrse hasta e] debido cumph
miento de la obligacion. |

%RTICULO SEGUNDO.— NOTIFICAR al sefior ___¢_ m LEW__---—-—-—-—-———-—-—-—-—- e
| .. en cualquiera de las f establecidas en la Ley. o .

v ppyrpiafohie. - bl o e S - e sy e, v ol g e S s

amnmmmw Suorps® ™tade 8/ —
) por no haber remitide opor-'

ARTICULO TERCERO DISPONER la emision del Titulo de Crédito respectlvo una vez .que
sea acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolucién, y PROCEDER a su inmediata re-

saudacion, de conformidad ~on la Ley.
GOMUNIQUESE.—-—- DADA'y fn-mada en la Sﬁperintepdenci-é -de Compaﬁiaﬂ, ' ep Guayaquil,
- SUB INTENDENTE DE INSPECCION Y CONTROL o T

T E T

" g owe T
3 1 " ‘b' "'; - - .
~.~%¢%~a% LA,
N . e om. I B _p - fd



